

# Özel öğrencilerin sorunlarını dinlediler

Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü Özel Eğitim Şube Müdürü Murat Yavuz, Tirebolu'da, iki ayrı kurumda incelemelerde bulundu.

Tirebolu'da ilk olarak Ahmet Rasim Baş Özel Eğitim ve Uygulama Okulu'nu ziyaret eden Şube Müdürü Yavuz, kurum müdürü Fatih Göl ve müdür yardımcısı Birsen Kaya Vuruşan'dan okulla ilgili bilgiler aldı ve daha sonra özel öğrencilerle de görüşerek, onların talep ve önerilerini dinledi.

Özel Eğitim ve Uygulama Okulu'ndaki incelemelerini tamamladıktan sonra Tirebolu Rehberlik ve Araştırma Merkezi'ne geçen Şube Müdürü Yavuz, burada kurum müdürü Fazıl Ahmet Memiş'ten bilgiler aldı. Özel Eğitim Şube Müdürü Yavuz'un, Tirebolu'da yaptığı ziyaret ve incelemeler, her iki kurumda da büyük memnuniyet yarattı.



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:572 Yıl: 11 16 Mart 2021

# DEMİRYOLU PROJESİ İPTAL Mİ EDİLDİ?

CHP Ordu Milletvekili Mustafa Adıgüzel Samsun-Sarp Demiryolu projesinin iptal edildiğini iddia ederek, "Güzergâh değiştiyse başka bir güzergâhın bu, yoğun nüfusu ve ulaşım sorunu olan bölgeye katkısı nedir? İnsanlar bu sahil şeridinde, nüfus bu sahil şeridinde olduğu için başka bir alternatif neden düşünülmüştür?" diye sordu.

Milletvekili Adıgüzel, Samsun-Sarp Demiryolu projesiyle ilgili mecliste bir konuşma yaptı. Projenin güzergâhının değiştirilerek Ordu, Samsun ve Giresun'un dışarda bırakılmasının düşünüldüğünü savunan Adıgüzel, bu bölgenin aile bağları, ticaret ve turizm için bir bütün olduğunu ve bölünemeyeceğini söyledi.

Projenin hayati bir ulaşım projesi olduğunu ve tüm illeri kapsayacak şekilde tamamlanması gerektiğini ifade eden Adıgüzel'in konuşmasında şunlara dikkat çekti:

"Karadeniz'de Samsun, Ordu, Giresun, Trabzon, Rize ve Artvin'den oluşan sahil şeridinde il merkezlerinden hariç 32 ilçe var. Bu ilçelerden bazı-



larının nüfusu 100 binin üzerinde. Toplam bu 6 ilde 4 milyon nüfus var. Burada metrekareye, kilometrekareye düşen insan sayısı Türkiye ortalamasından çok daha yüksek.

"KAÇINILMAZ İHTİYAÇ"

Ayrıca, bölgede yaşayan nüfusun 2 katı da bu bölge dışında var. Bunlar bazen, dönem dönem bu nüfusa eklenerek ulaşım da ilave yoğunluklar getirmektedir. Karadeniz'in coğrafi özellikleri nedeniyle çoğun-

luğu dolgu olan mevcut sahil yolundan başka bir kara yolu yoktur. Bırakın yeni bir yol açmayı, her yöne 2 şerit olan bu yola ilave bir şerit yapmak bile mümkün değildir. Dolayısıyla, bizim, buraya alternatif ulaşım araçları sağlamamız lazım. Bu nedenle Samsun-Sarp demir yolu hattı Karadeniz illerimiz için kaçınılmaz bir ihtiyacdır.

"PROJE İPTAL Mİ EDİLDİ?"

Karadeniz Bölgesi, doğa, gastronomi, yayla ve kayak turizmi için de gelecek vadeliyor, Gürcistan üzerinden yurt dışı bağlantısı da var. Hâl böyleyken ve daha önce bütün siyasi partiler bu sözü vermişken bir de duyduk ki yine Karadenizli olan Ulaştırma Bakanı bu projeyi iptal etmiş. Soruyoruz: Neden iptal ettiniz? Cevap yok. Yani bölge halkı bu sorunun cevabını bekliyor. Güzergâh değiştiyse başka bir güzergâhın bu, yoğun nüfusu ve ulaşım sorunu olan bölgeye katkısı nedir? İnsanlar bu sahil şeridinde, nüfus bu sahil şeridinde olduğu için başka bir alternatif neden düşünülmüştür? (2'de)

# Kadın kooperatiflerine destek istedi

CHP Genel Merkezdeki Grup Toplantısı için Ankara'ya giden CHP Tirebolu İlçe Başkanı Fatma İyice Öztürk, toplantı sonrasında önce CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve sonra da Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ı makamlarında ziyaret etti.

CHP Tirebolu İlçe Başkanı İyice, Genel Başkan Kılıçdaroğlu ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Yavaş ile ilçede kurulan Kadınlar Kooperatifleriyle ilgili görüşmelerde bulunarak, bu konuda kendilerinden destek istedi. (Devamı 2'de)



# İstiklal Marşı'nın kabulü Şair Akif'i anma etkinlikleri



İstiklal Marşı'nın Kabulünün 100'üncü yıldönümü ve millî şair Mehmet Akif Ersoy'u anma etkinlikleri kapsamında Tirebolu'da düzenlenen program, Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konferans Salonunda icra edildi.

Tirebolu İmam-Hatip Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından hazırlanan programa saat 10'da saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlandı. İmam-Hatip Lisesi Müdürü Tevfik Yılmaz'ın, günün anlam ve önemini belirten konuşmasından sonra, Mehmet Akif Ersoy'un hayatı video eşliğinde izlendi. (Devamı 2'de)



# Resim yarışmasının birincisi Tirebolu'dan

İstiklal Marşı'nın 100'üncü yılı ve Mehmet Akif Ersoy'u anma etkinlikleri kapsamında Tirebolu İlçe Müftülüğünce düzenlenen resim yarışmasında ilçe birincisi olan Kazım Karabekir Ortaokulu 5/B sınıfı öğrencisi Beril Yavuz, Giresun İl genelinde de birinci seçildi.

"İstiklal Marşı'nın 100'üncü yılında 10 Kıta Bir Vatan İlelebet İstiklal" teması adı altında ortaokullar arası resim yarışmasında ilçe birincisi olarak Tirebolu'yu temsil eden Kazım Karabekir Ortaokulu öğrencisi Yavuz, İl Müftülüğünce de birinci olmaya layık görüldü ve böylece Kazım Karabekir Ortaokulu iki birincilik almış oldu.

İstiklal Marşı'nın Kabulünün 100'üncü yılı münasebetiyle ortaokullar arasında düzenlenen resim yarış-



masında hem ilçe ve hem de il birincisi olan Tirebolu Kazım Karabekir Ortaokulu öğrencisi Beril Yavuz'a, ilçe birinciliği ödülünü Tirebolu Müftüsü İdris Başkan verirken; il birinciliği ödülünü de Giresun Müftüsü Muhittin Oral'ın takdim edeceği öğrenildi.

# TİRDEF'ten, Haymana Belediyesine teşekkür

Tirebolu Dernekler Federasyonu (TİRDEF) Genel Başkanı Necdet Demirel, sosyal medya üzerinden bir mesaj yayımlayarak, Tirebolu'nun "Kardeş Şehri" olan Haymana Belediyesi'ne teşekkür etti.

Mesajında, Tirebolu Belediye Başkanı Burhan Tokur ile başkan yardımcılarının ve belediye meclisi üyelerine de teşekkürlerini ileten TİRDEF Genel Başkanı Demirel, Ankara'nın Haymana Belediyesi'ne için yayımladığı mesajında şu ifadeleri kullandı:





## Mesleki Eğitim Merkezi lise diploması da verecek

Tirebolu Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Hasan Arslan, kurumun lise diploması da verebileceğini belirterek, ortaokul veya İmam-Hatip Ortaokulu'nu bitiren öğrencilere yeni bir fırsat doğduğunu kaydetti. Meslek sahibi olmak için üniversiteyi okumanın da yeterli olmayacağını belirten Arslan, 'okulu bitireyim de gerisi kolay' demenin geçmişte kaldığını söyledi.

Mesleki Eğitim Merkezlerinde; kalfalık ve ustalık belgesinin yanı sıra lise diploması da alınabileceğini bildiren Tirebolu MEM Müdürü Arslan,

"Geçirmekte olduğumuz bu sıkıntılı günlerde meslek sahibi olmanın önemi daha da iyi anlaşılmaktadır. Hem meslek sahibi olmak ve hem de sadece fark dersleri olarak MEM'den alınacak lise diploması ile de üniversiteye gidilebilecektir" diyerek, ortaokul veya İmam-Hatip Ortaokulu'nu bitiren öğrencilerin, bitirdikleri okuldan alacakları Öğrenci Belgesi ile MEM'e doğrudan çırak öğrenci olarak kayıt olabileceklerini bildirdi.

Mesleki Eğitim Merkezine kayıt yaptırmak isteyen öğrencilerin, sağ-

lık yönünden çalışacağı mesleğe engel bir durumu olmadığına dair Sağlık Raporu almaları gerektiğini kaydeden kurum müdürü Arslan, "Öğrenci, veli, koordinatör öğretmen ve işyeri sahibi ile sözleşme imzalayarak, 4 yıl boyunca haftada 1 gün okula gelecek, diğer günlerde işyerinde çalışacak ve mesleği ile ilgili 11'inci sınıf sonunda kalfalık belgesi, 12'nci sınıf sonunda ustalık belgesi ve aynı zamanda lise diploması da alabilecek. Bu diploma ile de üniversiteye girebilecektir" şeklinde duyuruda bulundu.

## Güneş için Avrupa'da kampanya

Giresun Dernekleri Federasyonu (AGF) SMA tip 1 tedavisi gören Güneş Karavil için "Sen de Güneş'e umut olabilirsin, Güneş'in bizlere ihtiyacı var" adı altında bir yardım kampanyası başlattı.

Kampanyaya federasyonun çatısı altında toplanan Mülheim Giresunlular Kültür ve Uyum Derneği, Köln Avrupa Giresun Derneği, Stuttgart Baden Württemberg Karadeniz Giresunlular Derneği, Schömberg Giresunlular Derneği, Kempfen Baviera Karadeniz Giresunlular Derneği ve Viyana Avusturya Giresunlular Derneği kampanyaya destek veriyor.

Minik Güneş için Avrupa genelinde bir yardım kampanyası başlattıklarını belirten Avrupa Giresun Dernekleri Federasyonu (AGDF) Başkanı Metin Çoban, "Maddi durumu iyi olmayan ailesine ve tedavisi devam eden kızımız için bir

kampanya başlattık. Federasyonumuza bağlı derneklerimizin yönetim kurulu ve üyeleri maddi katkıda bulunmak isteyen vatandaşlarımızla irtibata geçecek. Kampanyadan elde edilen gelir aileye gönderilecektir" dedi.

Yardım kampanyasına katılmak isteyen gönüllülerin bölgelerde bulunan dernek yöneticileriyle görüşebileceklerini belirten Federasyon Başkanı Çoban, "Aile zor günler geçiriyor. Aileye verilecek destek yarınlarımızın mutlu ve sağlıklı yaşamlarına kavuşmasını sağlayacaktır. Aynı zamanda sosyal medya üzerinden katkıda bulunmak isteyenler en yakın dernek yetkililerine ulaşarak ya da ailenin bankalarda açtığı hesap numaralarından yardımda bulunabilirler" ifadelerine yer verdi.

Başkan Çoban, yardım etmek isteyenlerin Güneş Karavil'in babası Zekeriya Karavil adına açılan EURO

IBAN - TR70 0020 5000 0970 0867 0001 06, USD IBAN - TR38 0097 5000 0970 0867 0001 05, TL IBAN - TR38 0020 5000 0970 0867 000 03 numaralı hesaplara yardımda bulunabileceğini belirtti.



## Kalp merkezi tam teşekkül hizmette

Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Prof.Dr. Atilla Çiftlak, kalp merkezinin tescillendiğini belirterek profesyonel kadrolarıyla hizmette olduklarını söyledi.

Çiftlak, "BİRER KVC Kliniği, Kardiyoloji Kliniği, Anjiyo Laboratuvarı, 2. Seviye 10 yataklı Koroner Yoğum Bakım Ünitesi, 3. Basamak 10 yataklı KVC Yoğun Bakım Ünitesi, 2 adet KVC Ameliyat Salonunun bulunduğu kalp merkezimiz tescillenmiştir. 6 kalp damar cerrahi doktoru, 7 kardiyoloji doktorumuzla hizmetinizdeyiz" dedi.

Çiftlak, Kalp Damar Cerrahi Doktorlarının Prof. Dr. Cüneyt Keleş, Dr. Öğr. Üye. Özlem Çakır Köse, Dr. Öğr. Üye. Abdullah Çelik, Opr. Dr. İsmail Olgun Akkaya, Opr. Dr. Caner Yaşar, Opr. Dr. Soner Azak, kardiyoloji doktorlarının da Doç. Dr. Ahmet Karagöz, Doç. Dr. Zeki Yüksel Günaydın, Dr. Öğr. Üye. Aslı Vural, Dr. Öğr. Üye. Devrim Kurt, Uzm. Dr. Ertan Aydın, Uzm. Dr. Serkan Serdar, Uzm. Dr. Hallis Sinan olduğunu da sözlerine ekledi.



(Baştarafı 1'de)

Bülbül isimli şiirin okunmasının ardından programın son bölümünde ödül töreni yapıldı ve ilçede İstiklal Marşı'nı Güzel Okuma Yarışması'nda ilk 3'e giren öğrencilere ödülleri Kaymakam Gün tarafından verildi. Öğrencileri tebrik eden Kaymakam Gün, ilk ve ortaokullarda ilk 3 sırayı alan bu öğrencilerle günün anısına fotoğraf çekti.

Öte yandan, TBMM Genel Kurulu'nda 2021 yılı, "İstiklal Marşı Yılı" olarak kabul edildi. Bu nedenle, 2021 yılında tüm kurum ve kuruluşlarla okullarda etkinlikler yapılacak ve bu süreç 2022 yılı Mart ayına kadar devam edecek.

## DEMİRYOLU PROJESİ İPTAL Mİ EDİLDİ?

(Baştarafı 1'de)

"DAĞLARDAN NE TAŞIYACAKSINIZ"

Ayrıca, Karadeniz'de Samsun'dan Artvin'e kadar bütün iller birbirine akrabadır. Yani buradaki illerin nüfuslarının tamamı o diğer illerden oluşmaktadır. Trabzon ya da Rize'ye gidecek bir trenin yolcularının Ordu'dan, Samsun'dan, Giresun'dan olma ihtimali çok çok yüksektir; tersi de doğrudur, doğudan batıya aynı şekilde. Yani siz dağlardan, taşlardan Trabzon'a ne taşıyacaksınız, merak ediyorum. Ayrıca, bu demir yolu hattının turizme katkısı da olacaksa Karadeniz sahillerinde olacak kruvaziyer limanlarına da bağlantı noktası oluşturacağı için bu hattın önemi çok büyüktür.

"CUMHURİYETİN KARADENİZ'E BORCU"

Bu işe biz siyaset üstü bakıyoruz, o yüzden ben, Giresun ve Ordu'nun AK

Parti milletvekillerini ve Demokrat Parti Ordu Milletvekilini de aradım, bütün milletvekilleri bir araya gelerek bir ortak akıl oluşturmak üzere çalışmaya karar verdik. Cumhuriyetimizle birlikte yurdumuzu demir ağlarla ördük ancak Karadeniz bundan nasibini alamamıştır. Bu nedenle Samsun-Sarp demir yolu cumhuriyetimizin Karadeniz'e bir borcudur."



## TİRDEF'ten, Haymana Belediyesine teşekkür

(Baştarafı 1'de)

"Haymana Belediyesi'nin son yapmış olduğu meclis toplantısında alınan karar gereğince, şanlı Giresun'unuzun tarihi ilçesi Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparşan'ın doğduğu şehir Tirebolu'muzun, başkent Ankara'nın son kalesi olan Haymana ilçesiyle kardeş şehir olması, bizleri ziyadesiyle mutlu etmiştir. Bu vesileyle Haymana Belediye Başkanı Sayın Özdemir Turgut başta olmak üzere, Başkan Yardımcısı Enver Yurttaş'a, tüm başkan yardımcılara ve meclis üyelerine minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz."



## Kadın kooperatiflerine destek istedi

(Baştarafı 1'de)

Bu arada, CHP Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Füsün Sönmez ve Ankara Halk Ekmek Genel Müdürü ile de görüşen İyice, Kadınlar Kooperatifi konusunda yetkililerden bilgiler aldı.

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu ve Başkan Yavaş'a, kendisine gösterdikleri sıcak ilgiden ve misafirperverlikten dolayı teşekkürlerini bildiren CHP Tirebolu İlçe Başkanı İyice, "Grup Toplantısına katılmak üzere gitmiş olduğum başkentten çok olumlu izlenimlerle dönmenin mutluluğunu yaşı-



yorum. İlçemizde kurduğumuz Kadınlar Kooperatifiyle ilgili destek için, hem Genel Başkanımız Sayın Kılıçdaroğlu'na hem de Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Yavaş'a, ilçemiz ve teşkilatımız adına sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

## İstiklal Marşı'nın kabulü Şair Akif'i anma etkinlikleri



**TURKO BİLİŞİM**  
Size özel websiteleri hazırlar

**TALHA ÇOLAK**

☎ 05317792492  
☎ 08503026428  
✉ info@turkoyazilim.com  
www.turkoyazilim.com  
Gazi cd. No:68/305, Giresun

# Muhtarlara asayiş ve pandemi uyarıları



dir. Biliyorsunuz; kumar, horoz dövüşü gibi bu tür şeyler ocak söndüren, aile ocağına incir ağacı diken kötü alışkanlıklar. Bunlar dikkat etmemiz gereken ve kanunlarla da yasaklanmış, ağır cezalarla düzenlenmiş, yapılması yasak olan faaliyetlerdir. Bu tür faaliyetler özellikle salgın döneminde bazı uzak köylerimize kaydı. Biliyorsunuz Karadeniz Bölgesi'nde dağınık bir yerleşim var. Müstakil bir evde veya villada, büyük bir yerde toplanıp sanki misafiriğe gitmiş gibi bu gibi fiilleri işliyorlar. Biliyorsunuz ki salgın da zaten bu şekilde toplanmalar, toplu şekilde etkinlikler sınırlandırıldı. Bu faaliyetlere dikkat etmenizi, bu tür şüpheli kalabalıklaşmaları, şüpheli hareketlilikleri en hızlı şekilde Jandarmamıza, emniyetimize, kolluk kuvvetlerimize bildirilmesini sizlerden istirham ediyorum.

"TAZİYE ZİYARETLERİ VE OTURMALARI YAPMAYIM"

Özellikle cenaze merasimlerinden ziyade, cenaze merasimlerinden sonraki taziyeye ziyaretlerine ara verelim. Beyler, cenaze merasiminden sonra mezarlıkta toplanıyor uzaktan taziyesini verip ayrılıyor. Onu aştık çok şükür. Ama özellikle köylerde hanımlarımızın kapalı mekanlarda toplanması, taziyeye oturmaları yaptıklarını duyuyoruz. Bu tür toplanmaların, 30-40 kişinin bulunduğu kapalı bir ortamda olması ya da teselli vermek amacıyla birbirlerine sarılıp yakın temasta bulunmaları salgınla mücadelemizi etkisizleştirilmektedir.

"MUTASYONLU VİRÜS BÖLGEMİZİ ETKİSİ ALTINA ALDI"

Biliyorsunuz bölgemizde salgının hızla yayılmasının sebebi mutasyonlu virüsdür. İlimizde 1 Şubat'tan itibaren görülmeye başlayan mutasyona uğramış virüs bölgemizin tamamını etkisi altına almış durumdadır. Sağlık Bakanlığının tespitleri de bu yönde. Bu yüzden, bu taziyeler noktasında biraz daha dikkatli olalım, taziyeleri yakın akrabaları ile sınırlandırıp cenaze namazından sonra taziyelere ara verelim. Defin işlemlerini birinci derecede akrabalar ve bizim gö-



revlilerimiz nezaretinde yapsınlar. Taziye oturumunda, ev ziyaretinde kimse bulunmasın. Salgının en çok yayıldığı odak noktası taziyeler ve taziyeye oturmalarıdır. Bazıları taziyeye evinde Covid-19 kapmışlar. Onlar da kendi evlerine gittiğinde, aile mensuplarına bulaştırıyorlar ve virüs bu şekilde hızlı bir şekilde yayılıyor. Bu hususta özellikle çok dikkatli olmamız gerekir.

"MOBİL VE SABİT NOKTALARDA HES KOD UYGULAMASI YAPIYORUZ"

İlimizde, 100 metrekaresinin üzerindeki işyerlerinde HES kodu zorunluluğu getirdik. Buradaki amacımız; test yaptırıp da pozitif ya da temasta olduğu bildirilen riskli kişilerin aramızda dolaşmasının engellenmesidir.

Bu insanlar aslında bir nevi taksirle ölüme sebebiyet verme suçu işliyorlar. Ha trafik kazası ile bir insanı ezip ölümüne sebep oldunuz, ha yaşlı veya kronik rahatsızlığı olan bir vatandaşa bu hastalığı bulaştırıp ölümüne sebep oldunuz. Belki bu virüsü taşıyorsunuz da farkında değilsiniz. Çünkü, test yaptırılmadığımız vatandaşlarımızın çoğu hasta olduğunun farkında değil ama hasta, virüs taşıyor. Virüsü başkalarına bulaştırıyor ama kendisinde herhangi bir rahatsızlık belirtisi olmuyor. Onun için bu maske, mesafe ve hijyene dikkat noktasında ısrarımızın sebebi bu. Vatan-

daşlarımızın duyarlı olmasının temini için bu konuda sizler tarafından anlayış bekliyoruz, destek bekliyoruz. Dediğim gibi Covid-19 salgını ile mücadele hep beraber gerçekleştirmemiz gereken bir mücadeledir.

"AŞILARIMIZ ÜCRETSİZ YAPILYOR"

Aşılarımız yapılıyor ve ücretsiz, Covid-19 tedavilerimiz ücretsiz. Salgın sebebiyle kurduğumuz noktalarda tespit ettiğimiz vakaları da devlet yurtlarına alıyoruz. Orada o vatandaşlarımıza ücretsiz bakıyoruz. Eğer kendi kalacak, hastalığı geçirecek yeri yoksa yurtlarımızda onları misafir ediyoruz. Önemli olan onların diğer vatandaşlarımızla bir arada bulunup, onlara da bu virüsü bulaştırmalarını engellemek. Bir kez daha söylüyorum hep beraber inanırsak ki inanıyoruz biz inşallah yazdan önce; hem evimizde, hem memleketimizde, hem de ülkemizde bu salgının üstesinden hep birlikte geleceğiz. Bu konuda gerekli yardım ve desteği vereceğinizden hiç şüphem yok."

Vali Ünlü'nün konuşmasının ardından idare ve Denetim Müdürü Ali Bilen tarafından bir önceki toplantıda gündeme getirilen talep ve sorunların çözümüne yönelik yapılan çalışmalar hakkında bilgi verildi. Ardından, İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Ahmet Bal tarafından toplantıya katılanlara Covid-19 salgını ile ilgili istatistiksel bilgiler verdi.

Giresun Valisi Enver Ünlü, muhtarlara seslenerek, pandemi ile mücadele tedbirleri başta olmak üzere, mahalle ve köylerinde yaşanan sorunları ve şüpheli durumları vakit geçirmeden ilgili makamlara bildirmelerini istedi.

Ünlü, merkez ilçeye bağlı köy ve mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi, asayiş, pandemi gibi konularda uyarılarda bulundu.

Köydeki emniyet ve asayişin, özellikle kör noktalarda temini ve tespiti konusunda kolluk kuvvetlerine yardımcı olunmasının muhtarların asli görevi olduğunu belirten Ünlü, salgın sebebiyle şehir merkezlerinde rahat hareket edemeyen bazı kişilerin; illegal faaliyetlerini ve bazı kötü alışkanlıklarını icra etmek için köylere yöneldiğini hatırlattı.

Vali Ünlü, köylerde muhtarların veya duyarlı vatandaşların ihbarıyla çok ciddi operasyonlar yapıldığını dile getirerek, şu bilgileri aktardı:

"Özellikle hiç tasvip etmediğim ve ilimizde olmasından da rahatsızlık duyduğum horoz dövüşü gibi, kumar gibi bir takım yasa dışı etkinlikleri köylerimizde sürdürmeye yönelmektedirler. Bunlar talih oyunları diyerek hafifletmek doğru değil-

# Madalyalardan Atatürk kaldırıldı Andımız resmen yasaklandı



Danıştay aldığı iki kritik kararı açıkladı. Bunlardan biri devlet madalyalarından Atatürk kabartması oldu. Danıştay 10. Dairesi'nin aldığı kararla devlet madalyalarından Atatürk kabartmasını yine çıkarıldı.

Devlet Nişanı, Cumhuriyet Nişanı, Liyakat Nişanı'nda bulunan Atatürk kabartması, 15 Aralık 2013 tarihinde yönetmelikte yapılan değişiklikle kaldırılmıştı. Dönemin Türk Kamu Sen Genel Başkanı ve halen Bağımsız Milletvekili İsmail Konuk, yönetmelik değişikliğinin iptali için Danıştay'a dava açmıştı. Danıştay nişanlarda Atatürk kabartmasının

kullanılmasını öngördü. Bunun üzerine Cumhurbaşkanlığı karara itiraz etti temyize gitti.

Danıştay İdari Daireleri kurumu 2019'da 10. Daire'nin kararını tek oy farkla yerinde buldu. Şimdi ise yine başa döndü. Mahkeme kararıyla madalyalara konulan Atatürk kabartması, yine mahkeme kararıyla kaldırılmış oldu. Gelişmeleri değerlendiren bir hukukçu, "Ne yazık ki siyasetin isteği doğrultusunda kararlar veriliyor" dedi.

ANDIMIZ RESMEN YASAKLANDI

Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, okullarda öğrenci andının okunmasını

sona erdiren MEB yönetmeliğini iptal eden Danıştay 8. Dairesi'nin kararını bozdu. Bu karar sonrası 12 Mart 2021 tarihinden itibaren okullarda artık andımız okunmayacak.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın (MEB), 2013 yılında çıkarıldığı yönetmelikle, 1933'ten beri ilköğretim okullarında okunan öğrenci andı kaldırılmıştı.

Türk Eğitim-Sen bunun üzerine Danıştay'da dava açmıştı. Danıştay 8. Dairesi de, 2018 yılında andımızı kaldırın yönetmeliği oy çokluğu ile iptal etmişti. Milli Eğitim Bakanlığı, dairenin bu kararını temyiz etti. Temyiz üzerine dosya Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu'na geldi. Kurul da Andımız ile ilgili nihai kararı verdi. Buna göre Kurul, MEB'in itirazını oy çokluğuyla kabul ederek, Danıştay 8. Dairesi'nin yönetmeliği iptal eden kararını kaldırdı.

Bu karar uyarınca okullarda Andımız'ın okunması kaldırılan yönetmelik uygulanmaya devam edecek. Bundan sonra andımız okunmayacak.

ANDIMIZ İÇİN ANAYASA MAHKEMESİ YOLU GÖZÜKTÜ

"Andımız" da davacı taraf olan Türk Eğitim Sen adına Genel Başkan Talip Geylan bir açıklama yaptı. Geri adım atmayacaklarını vurgulayan Başkan Geylan karar ulaştıktan sonra Anayasa Mahkemesine gideceklerini bildirdi.

"Öğrenci Andi ile ilgili hukuki mücadelemiz sonuna kadar devam edecek" diyen Başkan Geylan davayla ilgili süreci şöyle anlattı:

Türk Eğitim-Sen'in başlatmış olduğu yargı süreci üzerine Danıştay 8. Dairesi 2018/2319 sayılı kararıyla, MEB'in, okullarımızda öğrencilerimize her sabah törenle Öğrenci Andi'nin okutulması uygulamasını yü-

rürlükten kaldıran ilköğretim Kurumları Yönetmeliği'nde yaptığı değişikliği iptal etmişti. Bu iptal kararının çok önemli olduğunu, böyle bir milli metnin okullarda yeniden okutulacak olmasının eğitim camiasını memnun edeceğini söylemiştik.

Ancak iptal kararının ardından davanın diğer tarafı olan MEB, iptal istemiyle İDDK'ya temyize gitmişti. İdari Dava Daireleri Kurulunun, Öğrenci Andi'yle ilgili daha önce verdiği olumlu kararların gerekçelerini de göz önünde bulundurarak, Danıştay 8. Dairesinin hukuki kararını onamasını beklerken; henüz davanın sahibi olarak sendikamıza bir bildirim gelmemiş olmasına rağmen, İDDK'nın, 8. Daire'nin kararını bozduğu haberleri basına yansıdı.

Sendikamıza tebliğ yapıldığı ve gerekçeli karar elimize ulaştığında kapsamlı değerlendirmemizi kamuoyu ile paylaşacağız. Danıştay nezdinde kararın düzeltilmesi için girişimde bulunup, aksi bir durumda ise Anayasa Mahkemesi'ne başvurarak hukuki süreci sonuna kadar sürdüreceğiz."

Türk Eğitim Sen Genel Başkanı Talip Geylan sözlerini şöyle sürdürdü:

"Ancak, basına yansıyan iptal haberi doğru ise şu hususun bilinmesini istiyoruz:

Türk Eğitim-Sen, Danıştay 8. Dairenin verdiği ve hukuki geçerliliği olan kararın korunması amacıyla öncelikle Danıştay nezdinde karar düzeltilmesi için girişimde bulunacak, aksi bir durumda ise Anayasa Mahkemesi'ne başvurarak hukuki süreci sonuna kadar sürdürecektir.

Ayrıca şundan da hiç kimsenin şüphesi olmasın ki, Türkiye sevaldısı öğretmenler, Öğrenci Andi'nin ihtiva ettiği anlayış ve değerlerin, geleceğimizin mimarı öğrencilerimize kazandırılmasının teminatıdır."

# Tıgılı, kaçak ve ithal çaya dikkat çekti

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi CHP Giresun Milletvekili Necati Tıgılı, "Mevzuata uygun biçimde ithal edilen çaylar olsun, kaçak yoldan ülkemize sokularak piyasaya sürülen çaylar olsun, tüketicimizin sağlığı için tehdit olduğu kadar, ülkemiz çay üreticisini de yoksulluğa açlığa mahkûm etmekte ve nihayetinde sağlığını kaybetmesine sebep olmaktadır" dedi.

Tıgılı, Cumhurbaşkanlığı Kararı doğrultusunda Azerbaycan'dan gümrük muafiyeti sağlanarak çay ithalini Meclis gündemine taşıdı.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli tarafından yanıtlanması istemiyle soru önergesi veren CHP'li Tıgılı, Türkiye'de üretilen çayın yüksek üretim maliyetleri karşısında, çoğu az gelişmiş ya da gelişmekte olan diğer üretici ve ihracatçı ülkelerin, düşük girdi maliyetleri ve işçilik karşısında dış pazarda yeterince rekabet edememesi ve ihracatta istenilen düzeyde pay sahibi olamamasına dikkat çekti.

Milletvekili Tıgılı, soru önergesinde şu görüşlere yer verdi:

"Karar doğrultusunda Azerbaycan'dan 300 ton fermente edilmiş ve 3 kiloyu geçmeyen hazır ambalajlarda siyah çay ithal edileceği görülmektedir.

Ülkemizde özel sektörün çay ithal etmesinde herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır. Geçtiğimiz yıllarda ülkemizde çay hasadının yapıldığı dönemde yurtdışından ithal çay girişine izin verilmesi nedeniyle yerli üreticimizin mağduriyet yaşadığı defalarca gündeme gelmişti. Çay ithalatına ilişkin olarak verdiğimiz son önergeye 4 Ağustos 2020 tarihindeki yanıtta, Rize Çay İhtisas Gümrük Müdürlüğü tarafından Türk Gıda Kodeksine uygun olmayan çayların ithalatına izin verilmeyerek çay üreticisinin korunmasını sağladığınızı ifade etmişsiniz. Açıklamalarınızdan anlaşıldığı kadarıyla, Resmi mevzuata uygun yollar kanalıyla ithal edilen çaylar dışında, kaçak yollardan giren çayların ülkemiz ekonomisine ve tüketicinin sağlığına verdiği zararlar Bakanlığınızın Gümrük ve Emniyet birimleri ile birlikte birçok eğitim faaliyeti düzenlemiştir."

Tıgılı, Cumhurbaşkanlığı Kararı doğrultusunda Azerbaycan'dan gümrük muafiyeti sağlanarak çay ithaline ilişkin Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'ye şu soruları sordu:

"Ülkemiz 2020-2021 yıllarında, hangi ülkeden ne miktarda çay ithali gerçekleştirmiştir? Bu konuda gümrük muafiyeti ve ithalatı kolaylaştırıcı hangi teşvik ve avantajlar sağlanmıştır?"



Çay ithal ettiğimiz bu ülkelere ve şirketlere gümrük muafiyeti vs. adı altında sağlanan teşvikin, ülkemiz ekonomisine, çay üreticisine hangi avantajı sağlayacağını ifade eder misiniz?

Yaş çay alımında, ÇAYKUR tarafından kota uygulaması ile gümrük muafiyeti sağlanarak özel sektöre yurt dışından çay ithalat kolaylığı

sağlanması arasında büyük bir çelişki olduğunu siz de düşünüyor musunuz? ÇAYKUR deposunda çay stoku bulunmakta mıdır? Ne kadar stok bulunmaktadır? Stok koşullarında bozulduğu için imha edilen çay miktarı nedir?

Ülkemizde çay üreticimiz diğer ülkelere göre daha yüksek maliyetlerle üretim yapmakta mıdır? Üreticimizin bu ülkelerle rekabet edebilmesi için girdi maliyetlerinde artışa paralel destekleme, teşvik oranlarında yıllardır neden yeterli artış sağlanmamıştır?

Çay ithalatına teşvik etmek yerine, ülkemizde üretilen çayın, organik siyah ve yeşil çay olarak ihracatının artırılmasına, potansiyel fırsatların değerlendirilmesi ve üretimin teşvik edilmesine yönelik çalışmalar yapmayı düşünüyor musunuz?

Mevzuata uygun biçimde ithal edilen çaylar olsun, kaçak yoldan ülkemize sokularak piyasaya sürülen çaylar olsun, tüketicimizin sağlığı için tehdit olduğu kadar, ülkemiz çay üreticisini de yoksulluğa açlığa mahkûm etmekte ve nihayetinde sağlığını kaybetmesine sebep olmaktadır. Bu sebeple bu yöndeki kararların iptali ve çay ithalatının durdurulması konusunda Bakanlığınızın ne düşünmektedir?"



## SANAT İLE ZANAAT BULUŞUYOR

"Mesleki Eğitimde 1000 Okul Projesi" kapsamında, sanat ve zanaatın bir araya geldiği etkinliklerin 1 Mart-30 Nisan tarihleri arasında çevirim içi (online) olarak gerçekleştirileceği belirtildi.

Giresun Millî Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklamada, Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri ve öğretmenlerinin, bilgi, beceri ve deneyimlerini meslek lisesi öğrencileriyle paylaşmaları amacıyla resim ve müzik alanında bir dizi proje etkinliği gerçekleştirilerek, bir ilke imza atıldığı ifade edilerek, Giresun'daki sanat etkinliklerinin Giresun Güzel Sanatlar Lisesinden altı danışman öğretmen ve on dört öğrencinin ev sahipliğinde gerçekleştirildiği kaydedildi.

Mesleki Eğitimde 1000 Okul Projesi sanat etkinliklerinde, Giresun'dan projeye dahil olan Mesleki ve Teknik Anadolu liselerindeki sanata eğilimli olan öğrencilerin, bu zamana kadar ilgi duydukları, okul dışında gerçekleştirdikleri hobileri hakkında, Giresun Güzel Sanatlar Lisesinin öğretmenleri ve gönüllü öğrencilerinden teknik bilgi ve destekler alarak yeni ürün ve çalışmalar ortaya çıkarırken, aynı zamanda ürün ve eserleriyle ödül alma fırsatını da yakalamış olacağına ilişkin açıklamada, şu ifadelerle yer verildi:

"Sanat ve zanaatın bir araya geldiği etkinlikler 1 Mart - 30 Nisan 2021 tarihleri arasında iki aylık bir çalışma süresini kapsamakta olup çevirim içi (online) olarak gerçekleştirilmektedir.

Proje etkinliğinde, ilimizde Mesleki Eğitimde 1000 Okul Projesi kapsamındaki mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerimiz, resim ya da müzik /ses icrası alanlarında haftada iki gün birer saat çalışmalar yaparak, iki aylık eğitimin sonunda bireysel ürünler ortaya koyabilecek düzeye gelebilecektir.

Projeyi ilgi çekici kılan yanlardan biri ise öğrencilerimizin ortaya koyacakları ve değerlendirmeye sunacakları ürünlerin konularının serbest olması. Öğrenciler müzik alanında beş dakikayı geçmeyecek (Türk Sanat Müziği, Türk Halk Müziği, Batı Müziği) türünde şarkı ya da enstrüman icra edecekler, resim alanında ise seramik, heykel, resim türlerinde serbest temalı ürünler ortaya koyacaklardır.

İlimizde, Mesleki Eğitimde 1000 Okul Projesi kapsamındaki Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinde eğitim gören 59 (elli dokuz) gönüllü öğrencinin katıldığı proje etkinliğinin sonunda Mayıs ayında yapılacak değerlendirmede ise her iki alanda da(resim-müzik) il birincisi olan eserler Bakanlığımız tarafından ödüllendirilecektir."

İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu da açıklamasında, Mesleki Eğitimde 1000 Okul Projesiyle meslek liselerinin fiziki mekan ve donanım kalitesinin artırılmasıyla birlikte öğretmen ve öğrencilerin mesleki bilgi ve beceriler yanında sosyal ve kültürel yönden de gelişmelerinin amaçlandığını vurguladı.

Tosunoğlu, okulların proje faaliyetlerine ilgi ve katılımlarının memnuniyet verici olduğunu belirterek, çalışmalarda yer alan tüm yönetici, öğretmen ve öğrencilere başarılar diledi.

# Uzmanlardan 'glokom' uyarısı

**Doç. Dr. Murat Atabey Özer**  
**Göz Hastalıkları Kliniği**  
**Anabilim Dalı Başkanı**

Günümüzde göz doktorları, Dünya Glokom Haftası münasebetiyle, erken teşhisin glokomun (göz tansiyonu, karasu) ilerlemesini yavaşlatmanın anahtarı olduğunu ve semptomsuz (sinsi) glokomu erken tespit etmenin tek yolunun düzenli göz muayeneleri olduğunu vurguluyor. Geç aşamada Glokom geri döndürülemezdir, eğer erken tanı konmazsa görme kaybı ve körlüğe neden olur.

Glokom açısından en riskli kişiler; ailesinde glokom olan kişiler, 60 yaş üstü kişiler, Şeker hastalığı olanlar ve myop gözlüğü olan kişiler olarak sıralanabilir.

GENEL BAKIŞ

Glokom, optik sinirin (göz siniri) gözden çıktığı noktada hasar gördüğü bir grup göz hastalığının genel adıdır.

Gözümüzün şeklini korumak ve düzgün çalışmasını sağlayabilmek için gözümüzün belirli bir basınca ihtiyacı vardır. Çoğu glokom hastasında hasara, göz basıncının(tansiyonunun) yükselmesi neden olur. Diğerlerinin göz tansiyonu normal sınırlar içinde olabilir ancak görme sinirinde zayıflık olduğu için hasar oluşur.

Göz basıncı vücudumuzdaki tansiyondan (kol tansiyonu, hipertansiyon) bağımsızdır. Sadece isim benzerliği vardır.

NASIL ANLARIZ?

Genellikle glokomun erken evrelerinde belirgin şikayetler yoktur ve gözdeki artan basınç kesinlikle glokom hastası olduğumuz anlamına gelmez. Ancak yine de bulanık görme, ağrı, hafif kızarıklık, baş ağrısı gibi belli belirsiz şikayetler oluşturabilir. Bundan da anlaşıldığı üzere glokomu erken teşhis edebilmenin yolu hiç şikayetimiz olmasa bile düzenli aralıklarla göz muayenesi yaptırmaktır.

Temelde glokom iki çeşittir ve bu iki çeşit glokom birbirlerinden oldukça farklıdır.

KRONİK GLOKOM

Bazı insanlarda kronik glokom riski daha fazladır. Riski artıran birkaç faktör vardır.

Yaş: Kronik glokom, yaş ilerledikçe çok daha yaygın hale gelir. 40 yaşın altında nadirdir ancak bu yaşın üzerindeki insanların yüzde birini ve 65 yaşın üzerindeki kişilerin yüzde beşini etkiler.

Aile: Kronik glokomu olan yakın bir akrabamız varsa ve özellikle 40 yaşın üzerindeyseniz düzenli aralıklarla göz testi yaptırmamız gerekir. Ailenizin diğer üyelerine de aynısını yapmalarını tavsiye etmelisiniz.

Uzağı görememe(miyop): Yüksek derecede uzak görme zorluğu olan kişiler kronik glokoma daha yatkındır. Diyabetin (şeker hastalığı) glokom riskini artırdığı bilinmektedir.

Glokomda görme kaybı riski var mı?

Kronik glokomun esas tehlikesi, gözünüzün tamamen normal görünmesidir. Ağrı, sızı olmaması ve görme düzeyinizin belirgin derecede azalmamış olması tehlikeyi gözden kaçırmamıza sebep olabilir. Hastalığın ilerleyen dönemlerinde önce dış tarafları sonra da merkezi görmemizde geri dönüşümsüz görme azlığı meydana gelebilir.

Kaç yılda bir kontrole gelmek gerekiyor?

Özellikle 40 yaşından sonra hiç bir şikayetimiz olmasa da en az 2 yılda 1 kez kontrole geliniz gerekmektedir.

Tedavi nasıldır?

Aslında glokom dolayısı ile oluşan görme azlığı ve sinir hasarı için bir tedavi yoktur. Ancak erken teşhis edilen hastalarda göz tansiyonu miktarını azaltabilmek için göz damlaları kullanılmaktadır. Göz damlalarının



yetersiz olduğu durumlarda göz doktorunun kararı ile lazer ve ameliyatsız tedavi seçenekleri de mevcuttur.

AKUT GLOKOM

Akut glokomda gözdeki basınç hızlı bir şekilde yükselir. Bunun nedeni göz içi sıvısının gözden tahliye edilmesindeki ani ortaya çıkmış olan kanal darlıklarıdır.

NASIL ANLARIZ?

Göz tansiyonundaki ani artış çok ağrılı olabilir. Etkilenen göz kırmızılaşır, görme kötüleşir ve hatta kararabilir. Mide bulantısı ve kusma da olabilir. İlk aşamalarda beyaz ışıkların etrafında sisli gökkuşağı renkli halkalar görülebilsiniz.

Bazen insanlar genellikle akşamları bir dizi hafif atak geçirebilir. Beyaz ışıkların etrafında görülen renkli halkalarla görme "buğulu" görünebilir ve gözde bir miktar rahatsızlık olabilir. Hafif ataklar geçirdiğinizi düşünüyorsanız, gecikmeden doktorunuza başvurmalısınız. Rutin muayenelerde, gözün yapısı muayene eden kişinin akut glokom riskinden şüphelenmesine neden olabilir ve daha ileri testler önerebilir.

TEDAVİ

Akut atak geçirirseniz, gözdeki ağrı ve basıncın giderilebilmesi için derhal hastaneye gitmeniz gerekecektir. Muhtemelen acil tedavinizin tamamlanması için damla, hap ve damardan ilaç şeklinde birkaç saatlik tedavi gerekmektedir.

Ağrı ve iltihap azaldığında, doktorunuz tıkanıklığı gidermek için iris(gözün renkli kısmı) dış sınırında küçük bir delik açarak sıvının akmasına izin verecektir. Bu genellikle lazer tedavisi ile yapılır.

Genellikle doktorunuz, diğer göze de aynı tedaviyi yaptırmayı tavsiye eder, çünkü aynı sorunu geliştirme riski yüksektir. Bu tedavi ağrılı değildir.

Tüm bunlar göz önünde bulundurulduğunda bu sinsi hastalıktan en az zararlı kurtulabilmenin yegane çaresinin en azından 2 yılda 1 rutin kontrole gelmek olduğunu söyleyebiliriz.

# 5,3 milyar fidan toprakla buluştu



bir alkışı hak ettiğini söyledi.

Türkiye'de son 19 yılda 5,3 milyar fidanı toprakla buluşturarak, orman varlığını 2,1 milyon hektar artırarak 22,9 milyon hektara çıkardıklarını anlatan Pakdemirli, "Ağaçlandırma çalışmalarında; Avrupa'da 1'inci, dünyada ise 4'üncü sıradayız. FAO (FRA) raporuna göre, dünya orman varlığı sıralamasında 2015 yılında 47. sırada olan ülkemizi, 2020 yılında 26. sıraya yükselttik. Böylece orman varlığını artıran nadir ülkelerden biri olduk! 2023 yılı hedefimiz ise, orman varlığımızı ülke yüzölçümünün yüzde 30'una çıkarmak ve ülke bazında ulusal orman envanterini tamamlayıp, yayımlamak olacaktır" diye konuştu.

Bakan Pakdemirli, genç kuşaklara tabiat sevgisini aktarmak amacıyla da "Tohum Ver, Fidana Dönüşün" projesini başlattıklarını, bu projeye; ilk ve ortaokul çağındaki çocukların kendi fidanlarını yetiştirmeye başladığını ifade etti.

Ormanları, orman köylüleriyle birlikte yöneterek vatandaşların ormanları sahiplenmesini ve buralardan ekonomik olarak gelir elde etmelerini sağlamak amacı ile gelir getirici tür ağaçlandırması yaptıklarını belirten Pakdemirli, "Yaptığımız çalışmalar ile badem, ceviz, dut, kestane, fıstıkçami, zeytin gibi gelir getirici türlerde toplamda 5.440 köyde 18 milyon 530 bin fidan diktik. Bu sayede; bir taraftan bozuk ve açıklık vasıftaki ormanların ağaçlandırarak verimli orman statüsüne kavuşturulmasını sağladık" dedi.

"590 BAL ORMANINI ARICILARIN KULLANIMINA SUNDUK"

Dünya çam balı üretiminin yüzde 90'ının Türkiye tarafından gerçekleştirildiğini dile getiren Pakdemirli, "Bu kapsamda biz de arıcılarımızı ve bal üretimimizi desteklemek adına 76 bin 198 hektar alanda, 590 Bal Ormanını arıcıların kullanımına sunduk. Bugün itibarı ile 8 milyon kovanadan 110 bin ton bal üretimi gerçekleştirilmektedir" ifadesinde bulundu.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin konuşmasından ardından yeşile gönül verenlere ödülleri verildi.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Türkiye'de son 19 yılda 5,3 milyar fidanı toprakla buluşturarak, orman varlığını 2,1 milyon hektar artırarak 22,9 milyon hektara çıkardıklarını bildirdi.

Bakan Pakdemirli, Orman Genel Müdürlüğü'nün ormancılığın gelişimine katkı sağlayanları ödüllendirdiği Yeşilin En'leri Ödül Töreni'ne katılarak bir konuşma yaptı.

Dünyanın kaynaklarının sınırsız olmadığını, nüfus artışı ve verimli kullanılmayan kaynakların kuraklık ve susuzluk tehlikesini beraberinde getirdiğini belirten Pakdemirli, "Artan yaşam alanları, ormanlar üzerinde daha fazla baskı kuruyor. Ormanların zarar görmesi, hava kirliliğini yükseltirken, dünyamızda iklim değişikliği tehdidi giderek büyüyor. Tabii dünyadaki bu olumsuz tabloyu değiştirmek için çalışan birileri var. Tarım ve Orman Bakanlığı olarak dünyada yaşanan bu olumsuz gelişmelerin farkındayız" dedi.

Orman teşkilatının 182 yıldır ormanları korumak ve geliştirmek için gece gündüz demeden çalıştığını ve yeşili korumak için canını ortaya koyduğunu kaydeden Pakdemirli, bu nedenle Orman Genel Müdürlüğü personelinin büyük



## "Kısa çalışma ödeneği 2022'ye kadar uzatılmalı"

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Nakdi ücret desteği ve işten çıkartmaların 2 ay uzatılması kararı sevindirici oldu fakat bunlar kısa çalışma ödeneğiyle birlikte yılsonuna kadar uzatılmalı. Piyasaların ve çalışanların rahatlaması için, pandeminin etkilerinin azalması için bu durum şart görünüyor" dedi.

Palandöken, yaptığı açıklamada, esnafın birkaç ay içerisinde toparlanamayaacağına dikkat çekerek, esnafın çok uzun zaman sonra kademe kademe belirli çalışma saatleri ile ayağa kalkmaya çalıştığını belirtti.

Bu kadar uzun zamandan sonra bir anda kazancın eskiye dönmesinin beklenemeyeceğini anlatan Palandöken,

şunları kaydetti:

"Esnafımızın, yanında çalışanların, dolayısıyla sektörlerin ve piyasaların tam canlılık kazanması uzun yıllar sürecektir. Bununla birlikte ödenemeyen faturalar, piyasalardaki haksız rekabet koşulları, vatandaşların temkinli olmak adına birçok ihtiyacını hala internetten yapması gibi durumlar da var. Yani kazanç ve müşteri azlığı halen devam ediyor. Kısa Çalışma Ödeneği Mart sonu itibarıyla bitecek falan esnafımızın toparlanmasını birkaç ay içerisinde olmayacak. Bu nedenle nakdi ücret desteği ve işten çıkartmaların 2 ay uzatılmasıyla birlikte, hem o destekler hem de kısa çalışma ödeneği yılsonuna kadar uzatılmalıdır."

# "Tedbirlere uymayanlara hoşgörülü olmayın"

Giresun Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Başkanı Ali Kara, "Gayret-dikkat ve hassasiyetle maske-mesafe ve hijyen kurallarına uyalım, görevlilere yardımcı olalım, hasta veya temaslı olduğunu bildiğimiz insanların aramızda dolaşmasına asla hoşgörülü olmayalım, ihlal edenleri insanlık adına güvenlik güçlerimize çekinmeden bildirelim" çağrısı yaptı.

Kara, koronavirüs salgınının ne zaman biteceğinin belli olmaması esnaf ve sanatkarları karamsarlığa ve çaresizliğe sürüklediğine dikkat çekerek, normal hayata dönülebilmesi için sadece esnaf ve sanat-

kârlardan fedakarlık beklemenin bu kesimi cezalandırmak olduğunu belirtti.

Normal hayata dönülebilmesi için Sağlık Bakanlığının ve Vailiğin aldığı tedbirlere uyulmasını ve her kesimin üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmesi gerektiğine işaret eden Kara, salgının etkilerinin azaltılması için şu çağrıyı yaptı:

"Bu beladan kurtulmak için el ele vermeli, bir seferberlik başlatarak hayatı normale çevirmeliyiz. Bunu başaracak iradeye ve imkânna sahibiz. Giresun halkı olarak seferber olalım ve çok yüksek riskli gurbundan en az riskli iller grubuna

geçelim.

Böylece hem bölgemize hem ülkemize örnek olalım. Bu sorumluluğu üzerimizde hissetmediğimiz sürece başkalarının yaşam hakkına kastetmenin yanında ekonomik iflasa sürüklenen hemşehrilerimizin vebali de üzerimizde olacaktır.

Gayret-dikkat ve hassasiyetle maske-mesafe ve hijyen kurallarına uyalım, görevlilere yardımcı olalım, hasta veya temaslı olduğunu bildiğimiz insanların aramızda dolaşmasına asla hoşgörülü olmayalım, ihlal edenleri insanlık adına güvenlik güçlerimize çekinmeden bildirelim."



## Gençlik merkezi ve kitap kafe olacak

Giresun Gazi Caddesi üzerinde bulunan mülkiyeti hazineye ait bina Giresun gençliğine ve Giresun Üniversitesinde eğitim gören gençlerin hizmetine verildi.

Daha önce ilk olarak İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü olarak hizmet veren bina daha sonra Giresun Üniversitesi tarafından kullanıldı. Son olarak Diş Hekimliği Fakültesi olarak değerlendirilen bahçeli 3 katlı kargir bina, "gençlik merkezi, kitap kafe ve genç ofisi" olarak kullanılmak üzere Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne tahsis edildi.

Tahsis amacına uygun olarak, herhangi bir süre olmaksızın, hizmet süresince tahsisi ve teslimi gerçekleştirilen bina ile ilgili yetkililer tarafından verilen bilgiye göre binanın içerisinde yer alacak olan genç ofisler, gençlik merkezlerinin iz düşümleri olacak.

Genç ofislerde, gençlerimiz tarafından yürütülmekte olan ve yürütülecek olan çalışmaların, ülkemizde ki gönüllülük faaliyetlerinin yaygınlaşmasına ve toplumsallaşmasına katkı sunması bekleniyor.

Bu ofisler sayesinde, gençlerimiz gönüllülük faaliyetlerine daha çok katılabilecek ve bu faaliyetleri destekleyebilecekler.

Genç ofislerin içerisinde yer alacak olan kitap kafelerin; gençlerin bir araya gelmesini, edebi, bilişsel ve sanatsal yönlerinin gelişmesini sağlayan kültürler arası fark ve maddi imkansızlıkları en aza indiren mekânlar olacağı belirtilerek, bu ofislerin ve kitap kafelerin, imkânı olmayan gençlere güvenli alanlar oluşturarak, sosyalleşmelerine katkı sağlanmasının amaçlandığı ifade edildi.

### ZAYI

Giresun Üniversitesi Tirebolu İletişim Fakültesinden almış olduğum Öğrenci Kimlik Belgemini kaybettim. Hükümsüzdür.

**Mustafa Samet KALYONCU**

# Giresunspor kan kaybediyor

Spor Toto 1. Ligde son haftalarda kan kaybetmeye devam eden ve hep cepten yiyen lider Giresunspor, son 3 maçında sıfır çekerek, Süper Lig hazırlıkları yapan taraftarlarını sükutu hayale uğrattı. Yeşil beyazlılar son 3 maçta önce Altay'a, ardından Ümraniye'ye ve daha sonra da Bandırma'ya yenilerek, Süper Lig yolunda büyük avantaj kaybetti.

Ligde liderlik koltuğunda oturan Giresunspor, 26'ncı haftanın açılış maçında sahasında konuk ettiği Bandırmaspor karşısına rotasyonlu bir kadroyla çıkarken; kalede Tolgahan'a, geri dördlünde Sadı'ya ve orta alanda da Milinkovic'e yer verdi. İlk 20 dakikası orta alanda geçen mücadelede daha iyi top çeviren konuk ekip, 23'üncü dakikada 1-0 öne geçti.

Bu dakikada Sadı'nın hatalı pasında topu kapayan Roya, boşa çıkan kaleci ve defanstan sıyrıldıktan sonra kap-

tan Doğan Can'ı gördü, 18 dışında rakiplerinden sıyrılan bu oyuncu, akıl dolu bir vuruşla ayağındaki topu üst doksandan kaleye gönderdi, çizgi üzerinde bulunan Diarra'nın çıkaramadığı top ağlara gitti. Evinde yenik duruma düşen ve ilk 45 dakikada bir kornere dahi kazanamayan Giresunspor, rakip kalede ilk tehlikeli atağını 45+2'de yaptı, Milinkovic-Hayrullah paslaşmasında Hayrullah'ın kale içine ortaladığı topa Erol Can kafayla iyi vurdu, Gökhan'ın üzerinden kaleye yönelen bu topu Bandırmaspor kalecisi son anda içerden çelerek, gole izin vermedi ve böylece devre konuk ekibin üstünlüğüyle kapandı.

Giresunspor ikinci yarıya Erol Can'ın yerine Traore değişikliğiyle çıkarken; 58'inci dakikada Nalepa'nın hazırladığı pozisyonda Caner Hüseyin ile yakaladı-

ğı önemli fırsatı değerlendiremedi ve bu oyuncunun yakından vuruşunu kaleci Gökhan ayaklarıyla etkisiz hale getirdi. 68'de Diarra'nın büyük hatası ikinci gole neden olacaktı, ancak ayağındaki topu iyi kullanamayan Doğan Can, bu hatadan yararlanamadı.

Oyunun ilerleyen bölümlerinde yapılan değişikliklerle rakibi Giresunspor, 68'inci dakikada yakaladığı önemli pozisyonda Bandırmaspor kalecisi Gökhan'ı geçemeyince, gol ya da goller için beslediği ümitleri suya düşürdü. Bandırma'nın kapalı defansını aşamayan ev sahibi Giresunspor, gol yollarında etkili olamayınca, kaderine razı oldu ve bir darbe daha yedi. Son 3 maçında sıfır çeken lider Giresunspor, 27'nci haftada takipçisi Samsunspor ile deplasmanda oynayacak.



## Şengül: Kazanmamız gereken maçı kaybettik

Giresunspor Teknik Sorumlusu Ümit Şengül, "Girdiğimiz pozisyonları değerlendiremedik. Hafta içi bu konu üzerinde çalışacağız" dedi.

Şengül, maçın ardından yaptığı açıklamada, kazanmaları gereken bir maçı kaybettiklerini ifade ederek, "Yediğimiz şansız bir golden sonra toparlanmaya çalıştık. İkinci yarıda pozisyonlar yakaladık ama rakip kaleci bu maçta devleşti bir anda. Girdiğimiz pozisyonları değerlendiremedik. Hafta içi bu konu üzerinde çalışacağız. Rakibimizi de ayrıca tebrik ediyoruz. Kalan 8 haftada 5 galibiyet alıp Süper Lig'e çıkmayı hedefliyoruz" dedi.

## Samsunspor başkanından şok iddia!

"Biz kötü oynuyoruz rakiplerimizde yeniliyor. Helal para olunca böyle oluyor"

## Kadroda sürpriz değişiklik



GZT Giresunspor'un teknik direktörü Hakan Keleş, Royal Hastanesi Bandırmaspor maçının ilk 11'inde sürpriz değişiklikler yaptı.

Keleş, kalede Onurcan'ı, savunmada Sergen'i ve kanatta Eren'i yedeğe çekerek, Tolgahan, Erol Can ve Milinkovic'i sahaya ilk 11'de sürdü.

Çotanaklar, rakibinin karşısına kalede Tolgahan, savunmada Hayrullah, Sadı, Diarra, Hüsamettin orta alanda Mehmet, Erol Can, sağ kanatta Milinkovic, sol kanatta Caner Hüseyin, forvet arkasında Nalepa, ileri uçta ise Balde fertibiyle çıktı.

KELEŞ'İN HAMLELERİ YETERLİ OLMADI  
Maçın 23'üncü dakikasında geriye düşen GZT Giresunspor'da teknik direktör Hakan Keleş'in oyuna hamleleri de tutmadı.

Keleş, devre arasında Erol Can'ı kenara çekerken, oyuna Traore'yi sürdü. Dakikalar ilerledikçe oyun planını da değiştirerek gol arayan Çotanaklar'da Keleş, 70'te Milinkovic'in yerine Eren'i alırken, 83'te Sadı - Sergen, Hüsamettin - Kerem değişiklikleri yaptı.

Bu değişiklikler de Giresunspor'a en azından bir beraberlik golü getirmedi.



Yılport Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım Giresunspor ile ilgili açıklamalarda bulundu.

Giresunspor ile olan liderlik çekişmesi-

nin tıpkı geçen sezonki Manisa FK ile olan liderlik yarışına benzeten Başkan Yıldırım, "Benim helal kazandığım parayı Samsunspor'a yatırmam nedeniyle işlerimiz rast gidiyor. Biz kötü oynuyoruz rakiplerimizde yeniliyor. Helal para olunca böyle oluyor. Tıpkı geçen sezon olduğu gibi bu sezon da liderlik koltuğuna oturacağız. 11 maçtır kaybetmeyen Giresunspor'un son üç hafta mağlup olacağına kim inanırdı. Şimdi Samsun ise dördüncü yenilgilerini alırsalar liderlik bitti işte. Bizim şuan taraftarlarımız tribünde olsaydılar en az 10 puan önde liderdik. Benim tek üzüldüğüm konu bu."

Giresunspor maçına 25 bin lira prim  
Başkan Yıldırım, İstanbulspor ve Adana Demirspor maçlarında olduğu gibi Giresunspor maçında süper prim uygulamasının devam edeceğini açıkladı. Kırmızı beyazlı futbolcular, Giresunspor maçını kazanmaları durumunda 25 bin lira prim alacaklar. (Kaynak: Haber1965)

SPOR TOTO 1. LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Giresunspor	26	16	5	5	40	20	20	53	
2 Samsunspor	25	14	8	3	42	24	18	50	
3 Adana Demirspor	26	14	6	6	44	23	21	48	
4 Altay	26	15	2	9	49	29	20	47	
5 İstanbulspor	26	14	5	7	48	28	20	47	
6 Altınordu	25	13	6	6	38	32	6	45	
7 Ankara Keçiörengücü	26	12	7	7	32	17	15	43	
8 Tuzlaspor	26	12	5	9	34	36	-2	41	
9 Bursaspor	26	11	4	11	42	41	1	37	
10 Ümraniyespor	26	10	7	9	31	33	-2	37	
11 Bandırmaspor	26	10	5	11	31	31	0	35	
12 Boluspor	26	8	5	13	26	29	-3	29	
13 Adanaspor	26	7	7	12	35	37	-2	28	
14 Menemenspor	26	6	10	10	29	41	-12	28	
15 Balıkesirspor	26	6	8	12	26	38	-12	26	
16 Akhisarspor	26	7	4	15	26	42	-16	25	
17 Ankaraspor	26	3	7	16	17	43	-26	16	
18 Eskişehirspor	26	1	7	18	15	61	-46	7	-3